

برخی از فرش‌ها در دستگاه‌های دولتی پیدا شدند؛ سهل انگاری بود! پرونده قتل **مهرجویی و همسرش** به دیوان عالی کشور ارسال شده است | هیاتی توسط سازمان قضایی نیروهای مسلح مأموریت پیدا کرده تا **حادثه سقوط بالگرد رییس جمهور** را دنبال کند.

اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد؛



اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه در نشست خبری خود درباره **آخرین وضعیت پرونده کوروش کمپانی** گفت:

مردم عزیز مراقبت کنند پولشان را بی جهت در اختیار اشخاصی که نمی شناسند قرار ندهند. باید خودمان از دارایی های خود مراقبت کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، جهانگیر گفت:

در خصوص پرونده کوروش کمپانی تا ۷۱۰۰ شاکی با مطالبه ۲۰۰ میلیارد تومان شکایات خود را تقدیم دادسرا کردند و دادستان تهران دستور دادند از همه طرفیت های قانونی استفاده شود تا در همین مرحله با شناسایی اموال و فروش آنها بتوان حقوق مالباختگان را تامین کرد. املاکی از متهم در اصفهان شناسایی شده و تعدادی خودروی مدل بالا در کیش و تعدادی خودرو در امارات شناسایی و توقیف شده است. از طریق مراجع بین المللی و اینترپل نسبت به شناسایی و دستگیری متهم اقدام شده تا به کشور بازگردانده شود. دستگاه قضایی با حساسیت ویژه موضوع را دنبال می کند.

او در پاسخ به سوالی در رابطه با **برنامه قوه قضاییه در برخورد با بی اخلاقی های احتمالی کاندیداها و ادعاهای دور از واقعیت کاندیداها ریاست جمهوری** گفت:

در اجرای دقیق منویات مقام معظم رهبری مبنی بر رعایت اخلاق انتخاباتی توسط تمام کسانی که در این عرصه حضور دارند دستگاه قضایی بلافاصله ستاد های پیشگیری از جرائم و تخلفات انتخاباتی را فعال کرد. این جلسات به ریاست دادستان کل کشور برگزار شده است و با هدف پیشگیری و بازدارندگی اخبار واصله در رابطه با اظهار نظرهای نامزدها و افراد منتصب به آن ها چه در فضای واقعی و چه در فضای مجازی رصد می شود. چنانچه بحث بی اخلاقی انتخاباتی مطرح باشد بلافاصله با هشدارها و احضارها تلاش می شود فضای امن انتخاباتی به هم نخورد. در صورتی که تداوم بی اخلاقی انتخاباتی مشاهده شود هم مقامات قضایی و هم دادستان ها به وظیفه خود عمل خواهند کرد و طبق قانون با آنها برخورد می شود. همچنین شورای نگهبان نیز در این مرحله به عنوان دستگاه نظارتی رصد کاملی در بحث اخلاق انتخاباتی نامزدها در دستور کار دارد. چنانچه بی اخلاقی هایی مشاهده شود بنابر قانون و مقررات اقدام خود را عملیاتی می کند.

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره **آخرین وضعیت پرونده سرقت فرش های کاخ سعد آباد** گفت:

در رابطه با این موضوع در مرجع قضایی مرتبط پرونده تشکیل شده است و افرادی به عنوان مطلع احضار شده اند و تحقیقات مقدماتی به عمل آمده است. **برخی از این فرش ها که مدعی بودند به سرقت رفته است در دستگاه های دولتی پیدا شدند** و از این منظر اصولاً بحث سرقت اتفاق نیفتاده است و موضوع این است که بدون رعایت تشریفات قانونی و

ضوابط و مقررات اصطلاحاً سهل‌انگاری شده است که شائبه سرقت را مطرح می‌کنند.

سخنگوی قوه قضاییه ابراز امیدواری کرد با پیگیری‌های بعدی نسبت به مابقی فرش‌ها نیز اقدامات مقتضی صورت گیرد. این موضوع برابر قانون پیگیری قضایی می‌شود و در عین حال اگر سهل‌انگاری شده است نیز مشخص شود نتیجه چه بوده است و به اطلاع مردم برسد.

وی درباره آخرین وضعیت پرونده امیرحسین مقصودلو (تتلو) گفت:

حکم اولیه صادر شده و در موعد مقرر نسبت به حکم اعتراض کرده و پرونده در حال ارسال به دادگاه تجدیدنظر است. پس از تایید و ارسال و صدور رای در دادگاه تجدیدنظر اطلاع رسانی می‌شود. از آنجا که حکم بدوی است نمی‌توان اطلاع رسانی کرد.

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره پرونده موبایل موسوی گفت:

این مجموعه در استان مازندران با تبلیغات در فضای مجازی و واقعی اقدام به فروش گوشی تلفن همراه و لوازم جانبی زیر قیمت بازار کرده بود و از این طریق موفق به دریافت ۶۸۸ میلیارد تومان از مشتریان شده بود. نسبت به ایفای تعهد برای ۳۵۲ میلیارد تومان از مبلغ یادشده اقدام شده بود اما ۳۳۶ میلیارد تومان از تعهدات ایفا نشده است و در این رابطه پرونده‌ای با شکایت ۵۱۸ نفر تشکیل شده است. متهم اصلی این پرونده با اتهام اخلاص در نظام اقتصادی بازداشت شده است و اکنون در مرحله تحقیقات مقدماتی است.

جهانگیر در رابطه با آخرین وضعیت پرونده قتل داریوش مهرجویی و همسرش گفت:

پرونده در استان البرز رسیدگی و منجر به صدور حکم بدوی شد. این پرونده دارای چهار متهم است که متهم اول به دو بار قصاص، متهم دوم به تحمل ۲۰ سال حبس و شلاق تعزیری، متهم سوم به تحمل ۲۰ حبس و متهم چهارم به دلیل نوجوان بودن به ۵ سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت محکوم شدند. از رای صادره فرجام‌خواهی شده و پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شده و در حال رسیدگی است؛ هنوز رای قطعی صادر نشده و از همین رو از اعلام جزئیات بیشتر پرونده خودداری می‌کنیم.

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا در خصوص حادثه سقوط بالگرد رییس جمهور و همراهان ایشان پرونده‌ای در دستگاه قضا تشکیل شده است؟ گفت:

بلافاصله بعد از وقوع حادثه هیاتی توسط سازمان قضایی نیروهای مسلح مأموریت پیدا کرد تا موضوع را دنبال کند و پرونده‌ای در این خصوص تشکیل شد. ضابطان در حال جمع‌آوری ادله و گزارشات نهایی هستند و به محض تکمیل تحقیقات و ارائه به دستگاه قضایی موضوع پرونده با تمام ابعاد پیگیری و در وقت مقرر اطلاع‌رسانی لازم صورت خواهد گرفت.

وی در پاسخ به سوالی درباره مرز نقد و تخریب در تبلیغات انتخاباتی گفت:

انتشار مطالب هتک حرمت و تشویش‌اذعان عمومی جرم انگاری شده است. در خصوص نقد و تخریب تفاوت وجود دارد و نقد انگیزه‌های اصلاحی دارد اما تخریب با اهداف گروهی و جناحی و رویکرد غیر اصلاحی مطرح می‌شود. دستگاه قضایی وظیفه دارد که برخورد قانونی با شخصیت‌هایی که به دنبال تخریب افراد دیگر هستند داشته باشد.

جهانگیر درباره استرداد مجرمین از سایر کشورها گفت:

موافقت‌های چندجانبه و دو جانبه از سوی مرجع قضایی تنظیم و از سوی معاونت بین‌الملل به وزارت خارجه منتقل و به کشور مقتضی ارسال خواهد شد. تا کنون ۲۵ نفر از محکومان در پرونده‌های مختلف دستگیر و به کشور منتقل شدند. در خصوص استرداد اموال مجرمین فعالیت شایانی انجام شده که نمونه آن در پرونده بابک زنجانی بود که همه اموالش که در خارج از کشور بود شناسایی و کشف و عودت داده شد.

برچسب‌ها: [قوه قضاییه](#) [1]

[فیسباد](#) [2]

[انتخابات](#) [3]

[دولت](#) [4]